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 1956 yılında Adana’da kurulan ve aktif büyüklüğü 21,4 Milyar USD, cirosu 10.4 Milyar 
USD, ihracat rakamı 4.3 Milyar USD olan ve büyüyerek gelişen bir şirket olan Hektaş 
faaliyetlerinde ki artış hızına 2016’dan itibaren değer katarak devam ediyor. 
  

 Bitki koruma ve bitki besleme ürünleriyle faaliyet gösteren Ferbis 2017 yılında hizmete 
başlamış ve ciroya katkısı etkili olmuştur 2022 yılı için ciro beklentisinin 1 Milyar TL 
olması bekleniliyor. Bitki koruma pazarında %21 pazar payına sahip olan 
şirket 2024 yılında pazar payını %30 seviyesine çıkarmayı hedefliyor. 

 

 Organomineral gübre ile daha katma değerli çalışmalar yapıldığı ve Haziran-
Temmuz aylarında bu çalışmaların açıklanacağı öngörülüyor. 
 

 Organik (kompost) ve kimyasal hammaddelerin bir araya getirilerek ve harmanlanarak 
üretildiği gübrelere organomineral gübre denir. Organik maddelerin toprağı iyileştirici 
özelliği ve kimyasal minerallerin faydalarının bir tek gübrede toplanmasıyla elde edilir. 
Organomineral gübre kullanımı, toprağın bereketi, bitki sağlığı ve verimi açısından son 
derece önemlidir. Mineral çeşitleri bakımından çok zengin olan, organik madde ile 
dozlanarak elde edilen gübre çeşididir. Özellikle son altı yılda, ülkemizde yaygın olarak 
kullanılmaya başlayan organomineral gübre, tarımı yapılan tüm ürünlerin bitki besleme 
programına girmiştir. 
 

 Organomineral gübrelerde; azot, fosfor, potasyum, çinko, kükürt, kalsiyum  gibi 
elementler yeterince vardır. Bu elementlere ek olarak organik maddelerin kendi 
bünyesinde de besin mineralleri bulunmaktadır. Bu nedenle organik gübre kullanımı 
da giderek artmıştır. Bu gübre ile yetiştirilen ürünler tamamen doğal ve organiktir. 

 

 2022 yılının ilk çeyreğinde satın alınan Agriventis tohumculuk ve tohum ıslahı 
alanında faaliyet gösteriyor. Kurağa dayanıklı tohum üretimi ve satışları başlamıştır. 
Dünya çapında adımlar atmayı hedefliyor. 
 

 Tohumda gen teknolojisini kullanabilecek güçte olduklarını ancak doğal ıslahla 
devam ettiklerini bunun dünya da karşılığı olacağı öngörülüyor. Avustralya’daki 
satışlar ile 2022 yılı içinde ciroya katkısının ciddi miktarda olacağı ve 
önümüzdeki senelerde artarak devam edeceği öngörülüyor.   
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 Biyolojik ürünlere yatırım yapmaya başladıklarını ve kendi ilaçları ve kendi 
markalarıyla bütün dünyaya satmayı hedeflediklerini söylediler.  
 

 Bitki besleme ve gübre pazarındaki yerleri hakkında görüşleri; bitki besleme son 
3 senedir aktif olduğumuz bir sektör ancak organomineral gübre pazarında oyun 
kurucuyuz.  
 

 Fonksiyonel gübrelerle, farklı katma değerli gübrelerle bu işi 
büyüteceğiz. Organomineralde de pazar payımızı büyütmeye devam ediyoruz. 
Sektördeki gübre satışı anlamında en karlı yöneten şirketiz. Son 3 senede 

gübrenin ciroya katkısı çok şeklinde oldu. 
 

 Hayvan Sağlığı Pazarında, Pazar payının Arma ile 5 yılda %10’un 
üzerine çıkarılması hedeflendiği belirtildi. 
 

 Bağlı ortaklıkları olan Arma İlaç, Areo Tohumculuk, Ferbis, Sunset ve 
Agriventis ile ilgili gelecekte halka arz ile ilgili bir düşünceleri olmadığı 
ve BIST’te HEKTS olarak devam edecekleri dile getirildi. 
 

 Bedelli sermaye artırımının gelecek dönemlerde de devam edebileceği 
düşünülüyor. 2022 yılının ilk çeyreğinde gelişmeye ve büyümeye devam eden 

Hektaş Kayıtlı Sermaye Tavanının 1 Milyar TL’den 3 Milyar TL’ye çıkarılması için 
SPK onayı aldı.   
 

 Bedelli sermaye artırımı %150 ve bedelsiz sermaye artırımı oranı %44,18 olarak 
sermaye artırım kararı alındı.  
 

 Geçen yılın 1.çeyreğine göre cironun %147 arttığı gözlemleniyor. Yine aynı 
şekilde finansal tablolara bakıldığında net kar artışı %191 ve net kar marjının da 
%19,65 oranında artış gösterdiği görülüyor.  
 

 FAVÖK artışı ise geçen yılın 1.çeyreğine göre %265 artış göstermiş ve FAVÖK 
marjı da %30,82 olarak gerçekleşmiştir. Hektaş piyasa değeri 1,5 Milyar USD’nin 
üzerine çıkmıştır.  
 

 Hektaş’ı model portföyümüzde tutmakla birlikte güncel değerlememizi Haziran’ın 
2’nci haftasında yayınlayacağız. 
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 607 dekarlık alan 

 Tıbbi ve aromatik bitkiler 
dahil 200’ün üzerinde 
farklı çeşit 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış 
olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna 
inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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